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Scr Results Summary for Round 3. 22 Feb 23 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts Pts G1 G2 G3 Tot Team
f-i Sport 4 335 350 341 1026 5 27 377 463 421 1261 Volksbank 2
Pinbeseitigung 404 421 513 1338 22 10 397 475 435 1307 Sparkasse 3
TOMS Bowling2 538 531 539 1608 30 2 390 367 355 1112 SG Stern LC 4
Commerzbank 2 410 364 488 1262 13 19 436 407 500 1343 DRV
Commerzbank 3 419 474 406 1299 28 4 382 378 344 1104 Nutzis 4

League Average Game 146.95

Round 3 Average Game 143.57

Scratch Standings after Round 3 of 9 on 22 Feb 23

PlatzZName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 TOMS Bowling 2 9 4966 688 1789 552 90 6
2 SGSternLC 4 9 4061 541 1479 451 52 44
3 Commerzbank 3 9 3850 474 1309 428 52 44
4 Sparkasse 3 9 2961 475 1307 329 52 44
5 Nutzis 4 9 3497 455 1236 389 46 50
6 Pinbeseitigung 9 4181 523 1426 465 44 52
7 DRV 9 3975 500 1358 442 41 55
8 Volksbank 2 9 3827 477 1357 425 41 55
9 Commerzbank 2 9 3659 488 1262 407 37 59
10 f-i Sport 4 9 2054 545 1279 228 25 7
Round 4 Wed 08 Mar 23 at 06:15 PM

Pinbeseitigung 11 12 SG Stern LC 4
Volksbank 213 14 Commerzbank 2
f-i Sport 415 16 Nutzis 4
Sparkasse 317 18 Commerzbank 3
TOMS Bowling 219 20 DRV
Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie
1 Knecht Michaela 9 1638 182.0 563 208 208 160 195 563
2 Birk Beate 6 1073 178.8 552 201 172179 201 552
3 Pfahl Sabine 6 951 158.5 483 187 133187 163 483
4 Miericke lvonne 6 855 1425 440 169 127 140 148 415

5 Bohme Elke 3 425 141.6 425 152
6 Krelle 6 843 140.5 441 149 124 145133 402

7 Lintelmann Ute 3 416 138.6 416 152
8 Riebe (D-Staff) 9 1247 138.5 439 180 147 133116 396

9 Schmidt Edda 3 407 135.6 407 163
10 Willer Birgit 6 812 135.3 411 162 139134 128 401
11 Hitzwebel Inka 9 1211 134.5 433 165 122 142 84 348
12 Hirsch Elvira 9 1196 132.8 418 165 122131 165 418
13 Fauteck Annegret 9 1174 130.4 397 161 130 106 161 397
14 Rose Juliane 3 389 129.6 389 151 99 139 151 389

15 Koepsell Wiebke 3 318 106.0 318 122
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16 Locker Anja 3 3161053 316 132
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie
1 Fischer Andreas (TOMS) 3 625 208.3 625 237
2 Ehrchen Ingo 3 625 208.3 625 290
3 Pannes Alexander 6 1235 205.8 643 226 206 226 211 643
4 Sonns Dieter 6 1102 183.6 598 222
5 Hiilsing Michael 9 1558 173.1 573 205 153126 205 484
6 Teske Sascha 6 1004 167.3 534 209
7 Bodmann Markus (D-Staff)9 1450 161.1 559 212 212180 167 559
8 Wulze Andreas 6 929 154.8 490 179 124 155 160 439
9 Porelli Oliver 6 903 150.5 476 166 124 150 153 427
10 Rose Ralf 6 893 148.8 447 176
11 Braun Walter 6 890 148.3 453 177 138122177 437
12 Kiinzl Bastian 3 445 148.3 445 174 154 174 117 445
13 Schulz Olaf 6 881 146.8 447 167
14 Heimberg Stefan 3 440 146.6 440 170
15 Pfahl Karsten 6 870 145.0 468 164 164 145 159 468
16 Lakin Richard 3 433 1443 433 159
17 KloR Mirko 3 432 144.0 432 166
18 Hirsch Jiirgen 9 1289 143.2 448 162 158 127 162 447
19 Andresen Hauke 6 842 140.3 426 172 135150 141 426
20 Ullrich 6 839 139.8 426 186
21 Herrmann Michael 9 1243 138.1 439 169 125127 125 377
22 Hillebrecht Rainer 3 411 137.0 411 173
23 Kranich Phillip 6 772 128.6 423 203
24 Sobisz Fabian 6 758 126.3 408 145 94 121 135 350
25 Sobisz Sebastian 6 753 125.5 398 174 91174 133 398
26 Willer Hartmut 3 371 123.6 371 130 130117 124 371
27 Schwarzer Martin 6 738 123.0 384 141 126 106 122 354
28 Ohne Name 6 689 114.8 358 134 110118 103 331
29 Onnen-Bohn Bernd 3 340 113.3 340 121 121116 103 340
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr

688
545
541
523
500
488
477
475

TOMS Bowling 2
f-i Sport 4

SG SternLC 4
Pinbeseitigung
DRV
Commerzbank 2
Volksbank 2
Sparkasse 3

High Team Series Scr

1789
1479
1426
1358
1357
1309
1307
1279

TOMS Bowling 2
SG Stern LC 4
Pinbeseitigung
DRV

Volksbank 2
Commerzbank 3
Sparkasse 3

f-i Sport 4

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F)

208
201
187
180
169
165
165
163
162
161

Knecht Michaela
Birk Beate

Pfahl Sabine
Riebe (D-Staff)
Miericke Ivonne
Hirsch Elvira
Hitzwebel Inka
Schmidt Edda
Willer Birgit
Fauteck Annegret

High Game (M)

290
237
226
222
212
209
205
203
186
179

Ehrchen Ingo

Fischer Andreas (TOMS)
Pannes Alexander

Sonns Dieter

Bodmann Markus (D-Staff)
Teske Sascha

Hulsing Michael

Kranich Phillip

Ulirich

Wulze Andreas

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F)

563
552
483
441
440
439
433
425
418
416

Knecht Michaela
Birk Beate

Pfahl Sabine
Krelle

Miericke Ivonne
Riebe (D-Staff)
Hitzwebel Inka
Bohme Elke
Hirsch Elvira
Lintelmann Ute

High Series (M)

643
625
625
598
573
559
534
490
476
468

Pannes Alexander

Fischer Andreas (TOMS)
Ehrchen Ingo

Sonns Dieter

Hulsing Michael

Bodmann Markus (D-Staff)
Teske Sascha

Wulze Andreas

Porelli Oliver

Pfahl Karsten
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SG Stern LC 4
Willer Birgit

Teske Sascha
Sonns Dieter

Klof3 Mirko
Onnen-Bohn Bernd
Willer Hartmut

DRV

Birk Beate

Braun Walter
Schwarzer Martin
Lintelmann Ute
Lakin Richard
Bohme Elke

Commerzbank 2
Hirsch Elvira
Fauteck Annegret
Hirsch Jiirgen

f-i Sport 4
Heimberg Stefan
Andresen Hauke
Kranich Phillip

Volksbank 2
Locker Anja
Rose Ralf
Schulz Olaf
Porelli Oliver
Rose Juliane
Kiinzl Bastian

Commerzbank 3
Hillebrecht Rainer
Pfahl Sabine
Hitzwebel Inka
Schmidt Edda

Pfahl Karsten

Nutzis 4
Herrmann Michael
Riebe (D-Staff)
Koepsell Wiebke
Ohne Name

Sparkasse 3

Bodmann Markus (D-Staff)

Sobisz Fabian
Sobisz Sebastian

Pinbeseitigung
Hulsing Michael
Wulze Andreas
Ullrich

Miericke lvonne

Alle Teams - Alle Spieler

Schnitt
135
167
183
144
113
123

Schnitt
178
148
123
138
144
141

Schnitt
132
130
143

Schnitt
146
140
128

Schnitt
105
148
146
150
129
148

Schnitt
137
158
134
135
145

Schnitt
138
138
106
114

Schnitt
161
126
125

Schnitt
173
154
139
142

Spiele

Pins
812
1004
1102
432
340
371

Pins
1073
890
738
416
433
425

Pins
1196
1174
1289

Pins
440
842
772

Pins
316
893
881
903
389
445

Pins
411
951

1211
407
870

Pins
1243
1247

318
689

Pins
1450
758
753

Pins
1558
929
839
855

bestes Spiel
162
209
222
166
121
130

bestes Spiel
201
177
141
152
159
152

bestes Spiel
165
161
162

bestes Spiel
170
172
203

bestes Spiel
132
176
167
166
151
174

bestes Spiel
173
187
165
163
164

bestes Spiel
169
180
122
134

bestes Spiel
212
145
174

bestes Spiel
205
179
186
169

beste Serie
411
534
598
432
340
371

beste Serie
552
453
384
416
433
425

beste Serie
418
397
448

beste Serie
440
426
423

beste Serie
316
447
447
476
389
445

beste Serie
411
483
433
407
468

beste Serie
439
439
318
358

beste Serie
559
408
398

beste Serie
573
490
426
440
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TOMS Bowling 2
Fischer Andreas (TOMS)
Knecht Michaela
Ehrchen Ingo

Krelle

Pannes Alexander

BSV Hannover e.V. Sparte Bowling

Schnitt

208
182
208
140
205

Spiele

3
9
3
6
6
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Pins
625
1638
625
843
1235

bestes Spiel
237
208
290
149
226

Winbowl 2.0

beste Serie
625
563
625
441
643



